de manduto Rcgio, per vicecoinitern Norffolchie, palam et publice, 
intcr alia, fuisset proclamatum quod olniics et singuli magistri e t  
custodes gildarum, fi-atcrnitatum, quarumcumque, certificent in 
caiicellariain vcstram, in  scriptis, plenarie, distincte, e t  aperte, 
citra festu~il purificacionis beate marie vbicumque tunc fuerit, 
de nlodo forilla ac auctoritate fundacionis, inceptioliis, ac contin- 
uationis, e t  regiminis, gildamin et  fraternitatum predictarum, ac 
de modo et forma sacramentorum, coiigregacionum, conuiuiaruni, 
assembliaru~u, fratrum et sororum, ac omnium aliorunl de gildis e t  
fraternitatibus liujusniodi existentibus, necnon de libertatibus, 
privilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, e t  consuetudinibus, gil- 
darum et fraternitatum earundem, ac insuper de omnibus terris et 
tenementis, redclitibus, possessionibus, mortificatis e t  non mor- 
tificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas gilclas et 
fraternitatcs qualitercumque pertinentibus siuc spectantibus, in 
quorui~~cumque i~raiiibus liujusinocli terre et tcnememta, reclclitus 
et  possessiones, bona seu catalla, ad opus llujusulodi gildaruin e t  

* CCCX. 116. Condition, partly fair; the rest bad. 

fraternitatum existant, ac de vero precio bonorum et catallorum 
preclictorum. Nosqne ligei vestri, audita et  iiitellecta proc1:~- 

lnationc prcdicta per ipsum vicecomitem sic facta, regie celsi- Retnrrt the Masters made and by 

tudiiii vestre, juxta formam proclamationis prcdicte, in  omnibus ste\\.ardsof tile 
gild, in pursiinnce 

obeclire volentes, eidenl celsitudini vestre certificamus, quocl ;~o~~fa t~roc lama-  

nosbra confraternitas antedicta ab anno domini millesimo tri- 
centcsimo septuagesimo sexto fuerit incepta et  fundata; ac 
deiiiceps, ad honorem clei, glorioseque virginis marie matris 

sue, ac beati Willelmi, ac omuium sanctorum, diuinique cultus 
augmenturn, ac dicte ecclesie cathedralis e t  sustentationis duorum 
capcllanorum deo ibidem scruiencium releuamen, per confratres 
et sorores ipsius fraternitatis successiue continu:lta, sine pre- 
jurlicio, injuria, seu calumpnia cujuscumque. Nec est dicta 

fraternitas in aliquibus terris, tenementis, redditibus, aut pos- 
sessionibus immobilibus dotsta ; sed fuit et est, quando et quo- The gild has no 

lands, but is 
ciens necesse fuerit, pro oneribus eidem confraternitati incum- ;;;:;;z$zi:;, 
bentibus subportandis, de collecta communi inter dictos con- nud legacies 

and other rifts. 
fratres et sorores fieri eonsucta, ac de legatis in  testamentis 
et vltiinis voluntatibus, aliisque piis deuocionibus eidem relictis 
et collatis, decenter sustentata et  huc usque debita gubernata. 
Ad hos insuper modum et  formam, fratres et  sorores dicte 
~onf~aterni tat is  sunt conuocandi, conuocati, assemblia[n]di seo 
assembliati, secundum quasdam ordinaciones, communi sensu 
ipsorunl confratrum et  sororum editas atque factas, quarum ~heordinanees.